
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 6. Zakona o fizioterapeutskoj djelatnosti (NN 120/08) 

i članka 20. stavka 1. točke 1. Statuta Hrvatske komore fizioterapeuta, Vijeće Komore na 

svojoj sjednici održanoj dana 29. rujna 2021. godine donijelo je 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O SADRŽAJU, 

ROKOVIMA I POSTUPKU PROVJERE STRUČNOSTI   FIZIOTERAPEUTA, 

FIZIOTERAPEUTSKIH TEHNIČARA 

I MASERA-KUPELJARA 

 

    Članak 1. 
 

U Pravilniku o sadržaju, rokovima i postupku provjere stručnosti fizioterapeuta, 

fizioterapeutskih tehničara i masera-kupeljara, naziv Pravilnika mijenja se i glasi: 
„Pravilnik o sadržaju, rokovima i postupku trajnog stručnog usavršavanja i provjere 
stručnosti fizioterapeuta, fizioterapeutskih tehničara i masera-kupeljara“ 

 

Članak 2. 

U članku 16. stavak 1. briše se. 

 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 3. 

 

Sve ostale odredbe koje nisu izmijenjene ovim Pravilnikom o sadržaju, rokovima i postupku 

trajnog stručnog usavršavamka i provjere stručnosti fizioterapeuta, fizioterapeutskih tehničara i 

masera-kupeljara ostaju i dalje na snazi neizmijenjene. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči Komore. 

 

 

                                                            

                 PREDSJEDNICA VIJEĆA  

HRVATSKE KOMORE FIZIOTERAPEUTA                                                                                         

Mihaela Črgar, v. r. 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Komore dana 29. rujna 2021. godine, a stupa na 

snagu 7. listopada 2021. godine. 

 

 

U Zagrebu, 29. rujna 2021. godine 

 

PREDSJEDNICA VIJEĆA  

HRVATSKE KOMORE FIZIOTERAPEUTA                                                                                         

Mihaela Črgar, v. r. 


